اگر در ایران بود اجازه نمی دادند و این یک خوش شانسی برای ماست که

مولانا در قونیه است.
گرامی داشت مناسبت به ناظری شهرام آناتولی، از نقل به ایلنا گزارش به
هفتصد و چهل و پنجمین سالگرد درگذشت مولانا جلال الدین رومی، به شهر
او شب 15 کرد. اجرا برای علاقه مندان رایگان کنسرتی و ترکیه سفر قونیه
دسامبر 2018 )24 آذر 1397( در مرکز کنگره سلجوقیان شهر قونیه ترکیه

روی صحنه رفت.
شهرام ناظری در جواب اینکه او را به عنوان خواننده سبک کلاسیک، عرفانی،
حماسی و اصیل می شناسند و نظر خودش در این رابطه چیست، گفت: به اعتقاد من
نظری که جامعه راجع به یک خواننده و سبک هنری او بیان می کند، درست تر است.